
ADONAI PANE TÄYTÄNTÖÖN ANKARA VIHASI AMALEKIA KOHTAAN TÄNÄÄN 

PROFETAALISEN RUKOUKSEN JULISTUS  1.SAM.28:18 

Julista Aamulla ja yöllä ja niin monesti päivän kuluessa kuin koet johdatusta siihen! 

 

Abba Shebashamayim (Isä taivaassa) voimallinen Elohim, YHVH Zevaot (Herra Sebaot), me 

tunnustamme SINULLA olevan taistelun sukupolvesta sukupolveen ja me pyydämme Sinun KÄYVÄN 

tähän taisteluun tänään meidän sukupolvessamme, jotta Amalekin nimi tahraantuisi taivaan alta! 

Hineni (tässä olen) Adonai käydäkseni sotaan Amalekia vastaan. Hänen, joka on niin pahansuovasti 

hyökännyt elämäämme ja Israelia kohden kuin takaapäin ja hiipinyt heikkoja, lapsia, naisia ja kaikkia 

heikkoja kohtiamme vastaan. Taistelumme ei ole lihaa ja verta vastaan, vaan käymme mukaan 

SINUN sotaasi Amalekia vastaan hengellisin asein Rukouksella, Paastoamisella ja Ylistyksellä. Sinä 

taistelet tätä taistelua ja me sanomme nouskoon Yah (Jumala) ja kaikki SINUN vihollisesi, 

Amalekilaiset kaikkine ystävineen ja liittolaisineen hajottautukoot seitsemään suuntaan meistä, 

sinun Morsiamestasi ja Israelista Yeshuan nimessä! 

YHVH me pyydämme sinua saattamaan voimaan ANKARAN raivosi Amalekia vastaan tänään ja me 

toimeenpanemme SINUN suuren vihasi Amalekia vastaan TÄNÄÄN. Me hävitämme kokonaan ja 

tuhoamme Amalekin kaikesta elämästämme, perheistämme, toimistamme, palvelutöistämme ja 

koko Israelista Yeshuan nimessä! Me julistamme ajavamme takaa ja varmuudella VALLOITAMME  ja 

SAAMME TAKAISIN KAIKEN, mitä Amalek on varastanut! 

Kaksiteräiset miekat (Jumalan Sana) käsissämme ja Elohimin Suuri Ylistys suussamme me sidomme 

Amalekin ketjuin, sekä ystävänsä ja joukkonsa rautakahlein. Me langetamme tänään rangaistuksen ja 

toimeenpanemme tuomion ja koston, joka on kirjoitettu Amalekia vastaan!  Yeshuan nimessä. 

Me voitamme takaisin KAIKKI sielut, joka ovat langenneet rukoilemaan Amalekia Korvausteologia 

Kristillisyydessä! Voitamme takaisin kaiken Israelin Maan, joka on varastettu valheellisella Oslon 

Sopimuksella, sekä ”Rauhan Maan” sopimukset, sillä sinulla on Maan Liitto Israelin kanssa aina 

1000:een sukupolveen saakka!  Me saamme takaisin kaiken hyvinvoinnin, mikä on varastettu 

ANTIMESITOJUZISSA ja vainoissa juutalaisia vastaan Ristiretkien, Espanjan Inkvisition, Natsi Shoan 

joukkomurhan (Holokaustin) ym. vastaavan vuoksi! 

Me ajamme takaa, valloitamme ja saamme takaisin kaikilla varastetuilla alueilla elämässäni, 

perheessäni, palvelutyössäni ja Kad-Esh MAP Palvetutyössä. Murramme Amalekin voiman jokaisessa 

Elävän Jumalan Seurakunnassa Israelissa ja jokaisessa kansakunnassa, mitä ilmenee 

Korvausteologian harhautuksena! Kitkemme pois juurineen Korvausteologian koko elämästämme, 

palvelutyöstämme ja kaikesta Messiaan Ruumiista, jota nimenomainen Amalekin nimi ja 

Korvausteologia on päässyt tahraamaan; maan kasvoja taivaan alla. Ja me saamme kaikki tällaiseen 

vangitut  uskovat takaisin Yeshuan nimessä! 

Me kitkemme juurineen ylös ja tuhoamme Amalekin taloudestamme, terveydestämme, lapsistamme 

ja avioliitostamme! Me panemme täytäntöön YHVH’n ankaran vihan Amalekia vastaan jokaisella 

elämämme ja palvelutehtävämme alueella! 



ME panemme täytäntöön YHVH’n suuren raivon ja täydellisen tuhoutumisen kaiken Amalekin 

aikaansaaman sairauden ylle, kuten borrelioosin ja sen johdannaisten, jotka ovat hyökänneet 

ihmisolennon heikkoihin kohtiin! 

Me saatamme voimaan YHVH:n ankaran raivon Amalekia kohtaan kauttaaltaan Israelin Maata 

koskien, kitkien juurineen kaiken terrorin, piilotetun terrorin ja terrorin solut Gasassa, Samariassa ja 

kaikella Israelin alueella aina Niililtä Eufratille saakka. YHVH ajaa takaa Amalekia ja hänen joukkojaan 

Sinun Myrskylläsi ja peittää heidän kasvonsa häpeällä, jotta jokainen tulee tietämään, että sinun 

nimesi YHVH on kaikkein Korkein yli kaiken maan! 

Me annamme SINUN suuren vihasi Amalekia kohtaan kohdata Kirkollishallituksessa, minun kansani 

ja kaikkien kansojen keskuudessa ja otamme takaisin hallitukset ja kansakunnat niiden voidakseen 

tulla Lammaskansoiksi, Yeshuan tosi  Ylistäjiksi suuresti rakastaen Israelia! 

Me panemme täytäntöön Sinun raivoisan vihasi Amalekia kohtaan YK:ssa ja me tahraamme 

erityisesti Amalekin ja hänen joukkojensa nimen jokaisessa neuvostossa ja jokaisen Israel vastaisen 

virkamiehen tai Sionistivastaisen kohdalla Yeshuan nimessä. 

Me saatamme täytäntöön Sinun Vihan Voimasi Amalekia kohtaan Islamia koskien ja kitkemme ylös 

juurineen tahraten Islamin muiston taivaan alla -me voitamme takaisin kaikki sielut, jotka ovat 

vangitut Amalek-Islamiin Yeshuan nimessä. 

YHVH, anna ankaran vihasi kohdata Amalekia, niitä kaikkia Messiaanisten Juutalaisten vainoojia 

Israelissa ja erityisesti Yad L’achim järjestöä, joka etsii Messiaanisia Juutalaisia tuhotakseen heidät. 

ME toteutamme SINUN vihasi Amalekia kohtaan ja jokaista Messias-vastaista henkeä kohtaan 

judaismissa, kristillisyydessä ja Islamilaisuudessa Yeshuan nimessä! 

Me murramme Amalekin voiman Negevissä, Eilatissa, Edomin vuoristossa ja kaikkialla Israelissa, 

emmekä elä rippeistä! Yeshuan Voimallisessa nimessä me rukoilemme, julistamme, toteutamme, 

kitkemme ylös juurineen ja saamme takaisin KAIKEN, minkä Amalek on varastanut elämästämme, 

perheiltämme, palvelutyöltämme, ihmissuhteistamme, toimiltamme, seurakunniltamme, 

kansaltamme ja koko Israelilta –ja saamme PALJON saalista edistääksemme Yahven VALTAKUNTAA 

runsailla näyillä, vauraudella, terveydellä, mielisuosiolla ja menestyksellä Yeshuan nimessä! 

Raamatullinen lähde: 

1.Moos.36:12,16, 2.Moos.17:8-16, 4.Moos.13:29, 24:20, 5.Moos.25:17-20, Tuom.3:13, 5:14, 

1.Sam.15:2-20, 28:18, 1.Sam.30, Ps.83:7, Ps.105:8-11, Ps.149:5-9, Matt.18:18-20, Luuk.10:19, 

Ef.6:10-18. 


